ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2016 года                                                                № 16-139

О форме, тексте и количестве бюллетеней для проведения тайного
голосования по выборам секретаря Территориальной

избирательной комиссии № 23

Рассмотрев предложенные счетной комиссией формы бюллетеней для

проведения тайного голосования по выборам секретаря Территориальной

избирательной комиссии № 23 , Территориальная избирательная комиссия

№23 решила:

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного

голосования по выборам секретаря Территориальной избирательной

комиссии № 23 согласно приложению к настоящему решению.

2. Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования по

выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии № 23 в

количестве 12 штук.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                          Т. А. Шохин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 23                                                        М.М. Петрова